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			    	 Republika e Kosovës / Republic of Kosova
Komuna - Municipality
Hani i Elezit   

03/1786/2025
Bazuar në realizueshmërinë e konsultimeve publike me qytetarë dhe UA R.04/2024 për Administratë të Hapur në Komuna, gjeni të bashkangjitur raportin e përmbushjes së planit për konsultimeve publike gjatë vitit 2024. 

	Nr.
	Komuna
	Emri i konsultës
	Lloji I konsultës
	Fillimi I konsultës
	Mbarimi i konsultës
	Statusi:
	Dokumentet mbështetëse:
	Linku:

	1.
	Hani i Elezit
	Njoftim për konsultim publik për Kornizën Afatmesme Buxhetore 2024-2026 - Komuna Hani i Elezit
	Buxhet
	24.05.2024
	14.06.2024
	Përfunduar
	Procesverbali i takimit.
Raporti i takimit
	https://haniielezit.rks-gov.net/wp-content/uploads/2024/06/Degjimi-buxhetor-ne-Han-te-Elezit-KAB-2025-2027.pdf 
https://haniielezit.rks-gov.net/wp-content/uploads/2024/06/Degjimi-buxhetor-Secishte-KAB-2025-2027.pdf 
https://haniielezit.rks-gov.net/wp-content/uploads/2024/06/Degjimi-buxhetor-Paldenice-KAB-2025-2027.pdf 
https://haniielezit.rks-gov.net/wp-content/uploads/2024/06/Degjimi-buxhetor-Gorance-per-KAB-2025-2027.pdf 
https://haniielezit.rks-gov.net/wp-content/uploads/2024/07/6.-Raporti-i-puneve-dhe-aktiviteteve-DBF-qershor-2024-2.pdf 

	2.
	Hani i Elezit
	NJOFTIM PER SHPALLJE PUBLIKE DHE PJESEMARRJE NE DISKUTIM PUBLIK-Plani Lokal i Veprimit për Cilësi të Ajrit 2024-2029	
	Plan komunale
	26.06.2024	
	09.07.2024	
	Përfunduar
	Procesverbali i takimit.
Raporti i takimit
	 https://konsultimet.rks-gov.net/viewConsult.php?ConsultationID=42517  
https://haniielezit.rks-gov.net/njoftim-per-shpallje-publike-dhe-pjesemarrje-ne-diskutim-publik-plani-lokal-i-veprimit-per-cilesi-te-ajrit-2024-2029/ 

	3.
	Hani i Elezit
	Takimi i parë me qytetarë
	Takim
	13.06.2024
	27.06.2024
	Përfunduar
	Procesverbali i takimit.
Raporti i takimit
	https://haniielezit.rks-gov.net/news/njoftim-8/ 
https://kk.rks-gov.net/haniielezit/2-raport-i-debatit-publik-mbi-raportin-e-punes-se-kryetarit-per-vitin-2024/ 

	4.
	Hani i Elezit
	Dëgjimet buxhetore për projekt buxhetin e vitit 2024
	Buxhet
	13.06.2024
	24.06.2024
	Përfunduar.
	Procesverbali i takimit.
Raporti i takimit
	https://kk.rks-gov.net/haniielezit/wp-content/uploads/sites/37/2024/09/Procesverbal-nga-Degjimi-Publik-Krivenik.pdf

https://kk.rks-gov.net/haniielezit/wp-content/uploads/sites/37/2024/09/Procesverbal-nga-Degjimi-Publik-Seqishte.pdf
https://kk.rks-gov.net/haniielezit/wp-content/uploads/sites/37/2024/09/PROCESIVERBALI-NGA-DEBATI-PUBLIK15.08.2024-SEQISHTE.pdf 
https://kk.rks-gov.net/haniielezit/wp-content/uploads/sites/37/2024/09/PROCES-VERBALI-NGA-DEBATI-PUBLIK-15.08.2024-FSHATI-PALDENICE.pdf 
https://kk.rks-gov.net/haniielezit/wp-content/uploads/sites/37/2024/09/PROCESVERBALI-NGA-DEBATI-PUBLIK-16.08.2024-FSHATI-GORANCE.pdf

	5.
	Hani i Elezit
	Debatin publik për rregulloren për taksa komunale për vitin 2025.

	Buxhet
	06.09.2024
	20.09.2024
	Përfunduar
	Procesverbali i takimit.
Raporti i takimit
	https://kk.rks-gov.net/haniielezit/wp-content/uploads/sites/37/2024/10/RAPORTI-I-RREGULLORES-PER-TAKSA-KOMUNALE-PER-VITIN-2025.pdf
 

	6.
	Hani i Elezit
	Rregullorja për  Kushtet , Kriteret dhe procedurat e ndarjes se subvencioneve 
	Rregullore Komunale
	06.09.2024
	20.09.2024
	Përfunduar
	Procesverbali i takimit.
Raporti i takimit
	https://kk.rks-gov.net/haniielezit/wp-content/uploads/sites/37/2024/10/PROCESVERBALI-I-RREGULLORES-PER-KUSHTET-KRITERET-DHE-PROCEDURAT-E-NDARJES-SE-SUBVENCIONEVE.pdf 
https://kk.rks-gov.net/haniielezit/wp-content/uploads/sites/37/2024/10/RAPORT-PER-RREGULLOREN-PER-KUSHTET-KRITERET-DHE-PROCEDURAT-E-NDARJES-SE-SUBVENCIONEVE.pdf 

	7.
	Hani i Elezit
	Takimi i dytë me qytetarë
	Takim
	08.12.2024
	23.12.2024
	Përfunduar
	Procesverbali i takimit.
Raporti i takimit
	https://haniielezit.rks-gov.net/news/njoftim-8/ 
https://kk.rks-gov.net/haniielezit/2-raport-i-debatit-publik-mbi-raportin-e-punes-se-kryetarit-per-vitin-2024/ 

	8.
	Hani i Elezit
	Plani i punës së Kryetarit për vitin 2024
	Draft Plan
	12.12.2024
	26.12.2024
	Përfunduar
	Procesverbali i takimit.
Raporti i takimit
	https://kk.rks-gov.net/haniielezit/procesverbal-i-debatit-publik-mbi-planin-e-punes-se-kryetarit-per-vitin-2024/ 

https://kk.rks-gov.net/haniielezit/2-procesverbal-i-raportit-te-kryetarit-per-vitin-2022/ 
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                                              Republika e Kosovës / Republic of Kosova   Komuna  -   Municipality   Hani i Elezit         03/1786/2025   Bazuar n ë   realizueshm ë rin ë   e konsultimeve publike me qytetar ë   dhe UA  R.04/ 2024   p ë r Administrat ë   t ë   Hapur n ë   Komuna,  gjeni t ë   bashkangjitur r aportin e   p ë rmbushjes s ë   planit për   konsultimeve publike   gjat ë   vitit 202 4 .      

Nr.  Komuna  Emri i konsult ë s  Lloji I  konsult ë s  Fillimi  I  konsu ltës  Mbarimi  i  konsultë s  Statusi :  Dokumentet  mb ë shtet ë se :  Linku:  

1 .  Hani i  Elezit  Njoftim për  konsultim publik  për Kornizën Afatmesme  Buxhetore 2024 - 2026  -   Komuna Hani i Elezit  Buxhet  24.05 .2024  14.06.2 024  Përfunduar  Procesverbali i  takimit.   Raporti i takimit  https://haniielezit.rks - gov.net/wp - content/uploads/2024/06/Degjimi - buxhetor - ne - Han - te - Elezit - KAB - 2025 - 2027.pdf     https://haniielezit.rks - gov.net/wp - content/uploads/2024/06/Degjimi - buxhetor - Secishte - KAB - 2025 - 2027.pdf     https://haniielezit.rks - gov.net/wp - content/uploads/2024/06/Degjimi - buxhetor - Paldenice - KAB - 2025 - 2027.pdf     https://haniielezit.rks - gov.net/wp - content/uploads/2024/06/Degjimi - buxhetor - Gorance - per - KAB - 2025 - 2027.pdf     https://haniielezit.rks - gov.net/wp - content/uploads/2024/07/6. - Raporti - i - puneve - dhe - aktiviteteve - DBF - qershor - 2024 - 2.pdf    

2.  Hani i  Elezit  NJOFTIM PER SHPALLJE  PUBLIKE DHE PJESEMARRJE  NE DISKUTIM PUBLIK - Plani  Lokal  i Veprimit për Cilësi të  Ajrit 2024 - 2029    Plan  komun ale  26.06 .2024    09.07.2 024    Përfunduar  Procesverbali i  takimit.   Raporti i takimit    https://konsultimet.rks - gov.net/view Consult.php?ConsultationID=42 517      https://haniielezit.rks - gov.net/njoftim - per - shpallje - pu blike - dhe - pjesemarrje - ne - diskutim - publik - plani - lokal - i - veprimit - per - cilesi - te - ajrit - 2024 - 2029/    

3.  Hani i  Elezit  Takimi i parë me qytetarë  Takim  13.06 .2024  27.06.2 024  Përfunduar  Procesverbali i  takimit.   Raporti i takimit  https://haniielezit.rks - gov.net/news/njoftim - 8/     https://kk.rks - gov .net/haniielezit/2 - raport - i - debatit - publik - mbi - raportin - e - punes - se - kryetarit - per - vitin - 2024 /    

4.  Hani i  Elezit  Dëgjimet buxhetore për  projekt buxhetin e vitit 2024  Buxhet  13.06 .2024  24 . 06.2 024  Përfunduar.  Procesverbali i  takimit.   Raporti i takimit  https://kk.rks - gov.net/haniielezit/ wp - content/uploads/sites/37/ 2024 /09/Procesve rbal - nga - Degjimi - Publik - Krivenik.pdf     https://kk.rks - gov.net/haniielezit/ wp - content/uploads/sites/37/ 2024 /09/Procesve rbal - nga - Degjimi - Publik - Seqishte.pdf   https://kk.rks - gov.net/haniielezit/wp - content/uploads/sites/37/2024/09/PROCESI VERBALI - NGA - DEBATI - PUBLIK15.08.2024 - SEQISHTE. pdf     https://kk.rks - gov.net/haniielezit/wp - content/uploads/sites/37/2024/09/PROCES - VERBALI - NGA - DEBATI - PU BLIK - 15.08.2024 - FSHATI - PALDENICE.pdf     https://kk.rks - gov.net/haniielezit/wp - content/uploads/sites/37/2024/0 9/PROCES

